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ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 
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Реден 
број 

Квалификација 
(Образовен 
профил) 

Име, татково име 
и презиме 

Делово
де нброј 

  УСПЕХ 

ОЦЕНКА 

1 УТ Велимир Милорад 
Влаховиќ 

08-14/6 Одличен (5) 

2 УТ Валентино Горан 
Димишков 

08-14/7 Мн.добар (4) 

3 УТ Георгиј Игор Крстевски 08-14/8 Одличен (5) 

4 УТ Лука Дејан Стаменковиќ 08-14/9 Добар (3) 

5 УТ Никола Рената Симиќ 08-14/18 Одличен (5) 

6 УТ Давид Роберт 
Младеновски 

08-14/19 Не се појави 
на испит 

7 УТ Бојан Игор Милчевски 08-14/28 Мн.добар (4) 

8 УТ Кристијан Дејан Пешов 08-14/31 Мн.добар (4) 

9 УТ Тамара Зоранчо 
Миташевска 

08-14/36 Не се појави 
на испит 

 


